

---

# XO CPH ApS

**CVR-nr.: 36070730**

Generatorvej 8E  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2023**

---

**Karsten Schmidt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** XO CPH ApS  
Generatorvej 8E  
2860 Søborg

CVR-nr.: 36070730  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med vin, herunder import.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.229</b>	<b>29.716</b>
Personaleomkostninger		-3.864	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.365</b>	<b>23.716</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.290	-2.976
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.075</b>	<b>20.740</b>
Skat af årets resultat		-457	-5.566
<b>Årets resultat</b>		<b>1.618</b>	<b>15.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.618	15.174
<b>I alt</b>		<b>1.618</b>	<b>15.174</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		154.070	181.301
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>154.070</b>	<b>181.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.882	98.413
Tilgodehavende skat		2.010	2.468
Andre tilgodehavender		21.757	22.779
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>116.649</b>	<b>123.660</b>
Likvide beholdninger		26.044	53.176
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>296.763</b>	<b>358.137</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>296.763</b>	<b>358.137</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-21.179	-22.797
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.821</b>	<b>27.203</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.785	63.728
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.771	59.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.386	207.254
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>267.942</b>	<b>330.934</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>267.942</b>	<b>330.934</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>296.763</b>	<b>358.137</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Procom Danmark ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Huslejeoplygtelse svarende til 3 mdr. udgør tkr. 8.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der påhviler ikke selskabet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret